1
Fiche Produit
Eclairage résidentiel & tertiaire
Panels LED SLIM BACKLIT « Optima »
EMPLOI
- Eclairage principal dans toutes les pièces de vie des maisons, bureaux, magasins, hôtels et restaurants.
- Remplacement des spots et downlights traditionnels pour lampes halogènes et fluorescentes.
VISUEL PRODUIT
ROND ENCASTRÉ
ROND APPARENT
2
Fiche Produit
Eclairage résidentiel & tertiaire
Réf.
INGELEC
Qté
Pcs/Ctn
Désignation
PLBR03EB 60 Panel LED encastré rond 03W Backlit Lumière Blanche
PLBR03EJ 60 Panel LED encastré rond 03W Backlit Lumière Jaune
PLBR06EB 40 Panel LED encastré rond 06W Backlit Lumière Blanche
PLBR06EJ 40 Panel LED encastré rond 06W Backlit Lumière Jaune
PLBR06AB 40 Panel LED apparent rond 06W Backlit Lumière Blanche
PLBR06AJ 40 Panel LED apparent rond 06W Backlit Lumière Jaune
PLBR12EB 20 Panel LED encastré rond 12W Backlit Lumière Blanche
PLBR12EJ 20 Panel LED encastré rond 12W Backlit Lumière Jaune
PLBR12AB 20 Panel LED apparent rond 12W Backlit Lumière Blanche
PLBR12AJ 20 Panel LED apparent rond 12W Backlit Lumière Jaune
PLBR18EB 20 Panel LED encastré rond 18W Backlit Lumière Blanche
PLBR18EJ 20 Panel LED encastré rond 18W Backlit Lumière Jaune
PLBR18AB 20 Panel LED apparent rond 18W Backlit Lumière Blanche
PLBR18AJ 20 Panel LED apparent rond 18W Backlit Lumière Jaune
PLBR24EB 20 Panel LED encastré rond 24W Backlit Lumière Blanche
PLBR24EJ 20 Panel LED encastré rond 24W Backlit Lumière Jaune
PLBR24AB 20 Panel LED apparent rond 24W Backlit Lumière Blanche
PLBR24AJ 20 Panel LED apparent rond 24W Backlit Lumière Jaune
 Diffuseur en PS sans jaunissement.
 Driver LED sans scintillement (indice < 0.02%)
 Jusqu’à 50 % d’économie d’énergie par rapport aux downlights à lampes fluorescentes
 Facteur de puissance : > 0.5